DESCRIÇÃO QUANT UNID R$ UNT R$ TOTAL 

3 

HEDPHONE SEM FIO COM MICROFONE EMBUTIDO 

MARCA/FABRICANTE: JBL 
MODELO: TUNE 720BT 

300 UN 287,00 86.100,00 

4 

HEDPHONE SEM FIO COM MICROFONE EMBUTIDO 

MARCA/FABRICANTE: JBL 
MODELO: TUNE 720BT 

100 UN 287,00 28.700,00 

R$ 114.800,00 
(CENTO E QUATORZE MIL E OITOCENTOS REAIS) 

4.) Condições Gerais da Proposta: 

● Prazo de validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias; 

● Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias, conforme edital; 

● Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias após o pedido; 

● Locais de entrega: